

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127
953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu: 210110976

Variabilný symbol: 210110976

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia:

IČO:

IČ DPH:

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik

Parková 13
951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti: 10.9.2021

Dátum vyhotovenia dokladu: 31.8.2021

Dátum dodania/prijatia platby: 26.8.2021

Forma úhrady: Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturuje Vám :

Označenie	Č.r.	Kod	KV	DPH	Popis dodávky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300105299													
1	024	139020			Murárske vedro 20l	1,000	ks	1,8337	1,83	10,00	1,65	20	1,98
2	024	5.2-0018			Páska krepová 48/50	2,000	ks	1,6562	3,31	10,00	2,98	20	3,58
3	024	886070			Lopata AL veľká násada drev.	3,000	ks	8,4291	25,29	10,00	22,76	20	27,31
4	221	valmol7			Valec 7cm Molitan	2,000	ks	0,7380	1,48	10,00	1,33	20	1,60
5	222	s54002,5			S2013 5400 2,5l univ	1,000	ks	25,6338	25,63	10,00	23,07	20	27,68
6	223	5m25			Vrecia PE čierne 700x1100/0,05 25ks v bal.	2,000	ks	3,5792	7,16	10,00	6,44	20	7,73
7	223	6705104200			Valec 10cm Molitan	2,000	ks	0,6356	1,27	10,00	1,14	20	1,37
8	228	45800			Zakrývacia plachta 4x5m 7mik.	3,000	ks	1,0050	3,02	10,00	2,71	20	3,25
9	228	72345			Štetec plochý TOP 60mm	2,000	ks	1,9800	3,96	10,00	3,56	20	4,27
10	228	908060			Papierové utierky BAL Block 2 vr. 400ks	1,000	ks	2,9400	2,94	10,00	2,65	20	3,18
11	228	s60061			Riedidlo S6006 1l Elastik	1,000	ks	1,9650	1,97	10,00	1,77	20	2,12
Dodací list 300105279													
12	002	22925			ST CEM II/B-S 42,5N H.S. 25kg/ 56vr.	2,000	ks	2,7360	5,47	13,00	4,76	20	5,71
Dodací list 300105134													
13	196	1733/277312			Ventil napúšťací spodný plast A17-1/2"	1,000	ks	5,3970	5,40	10,00	4,86	20	5,83
14	222	mikralmc5C			Het mikral 100 C 5kg	1,000	ks	19,6196	19,62	10,00	17,66	20	21,19
15	222	s54002,5			S2013 5400 2,5l univ	1,000	ks	24,2176	24,22	10,00	21,80	20	26,16
16	223	306345			Presto silikónový sprej 400ml	1,000	ks	3,7394	3,74	10,00	3,37	20	4,04
17	228	s60061			Riedidlo S6006 1l Elastik	1,000	ks	1,9650	1,97	10,00	1,77	20	2,12
18	231	145906			Pasta HET WA 1000ml	95,950	ml	0,0406	3,90		3,90	20	4,68
19	231	145910			Pasta HET RA 1000ml	45,560	ml	0,0503	2,29		2,29	20	2,75
20	231	145912			Pasta HET CA 1000ml	20,750	ml	0,0338	0,70		0,70	20	0,84
21	231	145922			Pasta HET UA 1000ml	163,930	ml	0,0303	4,97		4,97	20	5,96
Dodací list 300105073													
22	024	0338			Fasádna maskovacia páska 48mmx40m	2,000	ks	2,9400	5,88	10,00	5,29	20	6,35
23	199	1185744			Upínací pás 2d. 35mm/6m do 2t	6,000	ks	7,0950	42,57	10,00	38,31	20	45,97
Dodací list 300105045													

F A K T Ú R A

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : **210110976**

Variabilný symbol : **210110976**

Č.r.	Označenie Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
------	-------------------------	---------------	-------------	---------------	---------------	------------	----------------------------	-------	--------------------------

Dodací list 300105045

24	222 s54002,5	S2013 5400 2,5l univ	1,000 ks	24,2176	24,22	10,00	21,80	20	26,16
25	223 22510	Držiak na valec 6mm/28cm profi	1,000 ks	0,7798	0,78	10,00	0,70	20	0,84
26	223 6705104200	Valec 10cm Molitan	2,000 ks	0,6356	1,27	10,00	1,14	20	1,37
27	228 72345	Štetec plochý TOP 60mm	2,000 ks	1,9800	3,96	10,00	3,56	20	4,27
28	228 s60061	Riedidlo S6006 1l Elastik	1,000 ks	1,9650	1,97	10,00	1,77	20	2,12

Dodací list 300104508

29	024 bruspl60	Brúsne plátno 230x280 637 P60	2,000 ks	0,5356	1,07	10,00	0,96	20	1,15
30	222 s10002,5	S2013 1000 2,5l univ	3,000 ks	23,2187	69,66	10,00	62,69	20	75,23
31	223 8121225	Štetec pl 81265 2 ERGO	2,000 ks	2,6642	5,33	10,00	4,80	20	5,76
32	224 bruspl40	Brúsne plátno 230x280 637 P40	1,000 ks	0,5850	0,59	10,00	0,53	20	0,64
33	227 s60063,4	Riedidlo S6006 3,4l Elastik	1,000 ks	7,3360	7,34	10,00	6,60	20	7,92

377,190

314,78

284,29

Celkom k úhrade EUR

341,15

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	284,29	56,86	341,15
		284,29	56,86	341,15



ViOn BAUMARKET, s.r.o.
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK2022087936

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: - 9 SEP. 2021	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>ch h</i>